
UCHWAŁA NR LX/538/2021 
RADY MIEJSKIEJ GÓRY KALWARII 

z dnia 27 października 2021 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy we wsi Linin II 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Drogom wewnętrznym oraz przylegającym do nich terenom parkingowym 
położonym w obrębie 0025 Linin II, w gminie Góra Kalwaria nadaje się następujące nazwy: 

1. ALEJA KASZTANOWA - drodze wewnętrznej oznaczonej w miejscowym planie 
zagospodarowania przestrzennego symbolem KDW3 oraz terenowi parkingowemu 
oznaczonemu symbolem KP2; 

2. ALEJA BRZOZOWA - drodze wewnętrznej KDW4 oraz terenowi parkingowemu KP3; 
3. ALEJA SOSNOWA - drodze wewnętrznej KDW5 oraz terenowi parkingowemu KP4; 
4. ALEJA RÓŻANA - drodze wewnętrznej KDW6 oraz terenowi parkingowemu KP5; 
5. ALEJA SŁONECZNA - drodze wewnętrznej KDW7; 
6. ALEJA RYBACKA - drodze wewnętrznej KDW8; 
7. ALEJA LIPOWA - drodze wewnętrznej KDW9. 
§ 2. Położenie ulic przedstawia załącznik do niniejszej uchwały. 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Góra Kalwaria. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego.       
       

 
   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Aleksandra Fedynicz-Komosa 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F18E4CE-3B42-4C06-AEE5-4DB15577D285. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LX/538/2021 
Rady Miejskiej Góry Kalwarii 
z dnia 27 października 2021 r. 

            Mapa z położeniem alei w miejscowości Linin, obręb 0025 Linin II 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F18E4CE-3B42-4C06-AEE5-4DB15577D285. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1

